CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno N° 7, 21 de fevereiro de 2020, pág. 2.

ATO CSJT.GP.SG Nº 21/2020

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no A PRESIDENTE DO CONSELHO
SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso das atribuições regimentais,

Resolve:

1 - Exonerar o servidor JOAQUIM OTÁVIO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR, código 39079, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, do cargo em comissão de Coordenador de Gestão Estratégica do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-2.

2 – Dispensar a servidora RENATA FREIRE CAMARGOS, código 44480, Analista Judiciária, Área
Administrativa, do encargo de substituta legal e eventual do titular do cargo em comissão de
Coordenador de Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-2.

Brasília, 20 de fevereiro de 2020.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho